
MPD2026-EXT-

0098781

BACA BRAVO  

GEORGE BAUTISTA

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 20 20 20 94 28.2 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103077

TEJADA BURGA  

KARINA STHEFANIE

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 17 20 20 91 27.3 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103637

SANCHEZ 

CHAPILLIQUEN  

DENISSE ADY

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 17 17 20 17 17 88 26.4 CUMPLE MPD2026-EXT-0149696 PROCEDE RECLAMO

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103327

BAZAN VILLEGAS  

LUIS ENRIQUE

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 17 20 14 14 17 82 24.6 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0100103

CHAVEZ MIÑANO  

LUIS MIGUEL

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 14 17 17 82 24.6 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0103434

LAVERIANO 

MANDUJANO  

ALEJANDRO

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 17 20 14 14 79 23.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y APTITUDES CAS 005- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección CAS 
Sede 2026



B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMORECLAMO EXP N°

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS Y APTITUDES CAS 005- 2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027Comité de Selección CAS 
Sede 2026

MPD2026-EXT-

0104261

ARANGO QUISPE  

DAVID DARIO

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 14 14 17 79 23.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0098627

ALBORNOZ SALAZAR  

MARCO JHOEL

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 17 14 14 79 23.7 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0102618

MEZA ARONE  LUIS 

CARLOS

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 14 14 14 76 22.8 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0101890

SARMIENTO CRUZ  

PAOLA ESTEFANY

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 20 14 14 14 76 22.8 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0098520

SIFUENTES 

RODRIGUEZ  JAVIER 

FERNANDO TIMOTEO

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14 14 20 14 14 76 22.8 CUMPLE

PASA A LA FASE DE 

APLICACIÓN DE PRUEBA 

DE CONOCIMIENTO Y 

APTITUDES 10/02/2026 - 

11:00 AM

MPD2026-EXT-

0102820

SANCHEZ PEREZ  

MARIA DE FATIMA

CAS 

005

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0 0 0 0 0 0 0.0

NO 

CUMPLE
MPD2026-EXT-0149407

NO PROCEDE RECLAMO - 

CONSTANCIA DE PRACTICAS 

PROFESIONALES NO CUENTA 

CONVENIO PARA TAL OBJETO POR 

LO QUE NO TENDRÍA VALIDEZ, NI SE 

AJUSTA A LAS FUNCIONES DEL 

PERFIL REQUERIDO.

-

EL COMITÉ

9/02/2026

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA FASE DE APLICACION DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de 

Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 


